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 מאמר זה מסביר, כיצד לאתר תיק מטופל, איזה דוחות ניתן להפיק ממסך זה והפעולות שניתן לבצע. 

 קיימים פורמטים שונים למסך זה אשר מוגדרים בפרמטר "סוג מסך איתור מתמודדים" 

 

 

דרך הגעה למסך   
 

 והמסך הבא יוצג: איתור מתמודדים סרגל כלים משני   <   לשולחן עבודה   לצורך הגעה למסך זה יש להיכנס  

 

 

https://kb.nativ.app/category.php?id=150


קיימים פורמטים שונים למסך - כאשר השוני במסכים מתבטא בטבלת הנתונים ובכפתורים המוצגים מטה.
 "סוג מסך איתור מתמודדים" עם ערך נומרי 0 או 1הפורמטים השונים מוגדרים על ידי הפרמטר 

 

 

 

שדות וכפתורים   
 

 לצורך הסבר על המסך נחלק אותו למספר חלקים:

 

 חלק 1 - נתוני חיפוש:

 

  ניתן לאתר מטופלים ספציפיים על ידי הזנת נתוני חיפוש:



 

 

 

 

 המטופלים שיופיעו במסך הם המטופלים השייכים למסגרת עליה תעמוד בעץ הארגוני (מצד ימין).  

 

 

שם השדה  הסבר 
תעודת זהות   מספר תעודת זהות של המטופל 

שם פרטי    שם פרטי של המטופל (ניתן לרשום חלק מהשם ובחיפוש,
המערכת תציג את כל מי שיש לו את הרצף הנ"ל בשם) 

שם משפחה    שם משפחה של המטופל  (ניתן לרשום חלק מהשם
ובחיפוש המערכת תציג את כל מי שיש לו את הרצף הנ"ל

בשם) 
סטטוס תיק    סטטוס התיק של המטופל.  

"V"ניתן יהיה להעביר את הסטטוס רק לאחר ביטול ה
בשדה "הצג פעילים" 

רק לאחר לחיצה על הכפתור "חפש" הנתונים שים לב! 
במסך יתרעננו על פי נתוני החיפוש שהוזנו. 

סוג תיק    סוג תיק מטופל כמו: תיק דיור, תיק תעסוקה, תיק מפעל
מוגן, תיק צבא וכו'. 



ניתן להגדיר את סוג התיק ברירת מחדל שיוצג במסך על
ידי הגדרת הפרמטר "סוג תיק ברירת מחדל לאיתור

מתמודדים"
 מסומן ב"V" בברירת מחדל. ביטול סימון זה יציג את

כל התיקים שקיימים בארגון בכל הסטטוסים. 

לאחר ביטול הסימון הניתן יהיה לראות גם מתמודדים
שעזבו או מועמדים למסגרת. 

גורם מתקצב    גורם מתקצב כמו: משרד הבריאות, משרד הרווחה,
ביטוח לאומי, פרטי וכו'. 

עובד מטפל    איתור מטופלים כל המטופלים שהעובד שבחרנו מלווה,
כרטסת עובדי שיקוםניתן להגדיר זאת 

מס' תיק    מס' תיק מטופל שנוצר אוטומטית במערכת ומשויך
למספר מטופל. מופיע בתוך תיק המטופל. 

אשר נעמוד על "מספר מטופל" בטבלה המרכזת יוצגכ
בחלון מספר התיק. 

מספר מטופל   ערך חד ערכי שנוצר אוטומטית במערכת (כמו תעודת
זהות לאדם). 

 מספר שמקבל המטופל עם הכנסתו למערכת בארגון
ולא משתנה כאשר סוגרים/פותחים תיקים בסוגים

השונים. 

 לכל מספר מטופל יכולים להיות מספר תיקי מטופל
(לדוגמא לישראל ישראלי(מספר מטופל) יכולים להיות 2

תיקים אחד בדיור(תיק מטופל) ואחד בתעסוקה(תיק
מטופל) 

מספר דירה איתור מטופלים על פי מספר הדירה שלהם (רלוונטי
לבתי אבות ודיור מוגן)

 בסימון ב"V" יציג תיקי מטופלים גם בסטטוס
(רלוונטי לפרמטר "סוג מסך איתור מתמודדים"מועמד 

עם ערך 1)
רשות מקומית   בחירת רשות מקומית מתוך רשימה (רלוונטי לפרמטר

"סוג מסך איתור מתמודדים" עם ערך 1) 
תוכנית    התכנית אליה משויך המטופל 

נקה ניקוי ערכי החיפוש במסך והחזרת ערכי ברירת  
המחדל 

חפש  ביצוע חיפוש בהתאם לנתוני החיפוש שהוזנו.   

רק לאחר לחיצה על הכפתור "חפש" הנתונים שים לב! 
במסך יתרעננו על פי נתוני החיפוש שהוזנו. 

https://kb.nativ.app/article.php?id=9


 

 במידה ונרצה לאתר תיק מטופל סגור יש להוריד את סימון הV בשדה "הצג רק פעילים"  טיפ:  

 

 

 

 

 חלק 2 טבלת הצגת הנתונים: 

 

שם שדה הסבר

מספר מטופל  מספר שמקבל המטופל עם הכנסתו למערכת בארגון ולא משתנה כאשר סוגרים/פותחים תיקים בסוגים השונים. 

תפריט צד מהירגישה לתפריט צד, לתפריט המהיר שהוגדר עבור הכרטסות בתיק (בהתאם לתיק שהוגדר בפרמטר) למידע נוסף ניתן לגשת למאמר 
תעודת זהות   מספר תעודת זהות 

שם פרטי   שם פרטי של המטופל. 

במידה המטופל לא מופיע בקובץ תשלומים אחרון שנקלט למערכת, השם שלו נצבע באדום. (רלוונטי לפרמטר "סוג מסך איתור מתמודדים" עם ערך 1) 

שם משפחה  שם משפחה של המטופל 

במידה המטופל לא מופיע בקובץ תשלומים אחרון שנקלט למערכת, השם שלו נצבע באדום. (רלוונטי לפרמטר "סוג מסך איתור מתמודדים" עם ערך 1) 

תחילת טיפול   התאריך שבו התחיל המטופל לקבל שירות מהמסגרת.

במידה ונעמוד עם הסמן על השדה - יוצג טולטיפ עם תאריך התחלה מקורי.

https://kb.nativ.app/article.php?id=580


סיום אישור   תאריך סיום האישור התקציבי.  

3 חודשים לפני תום תוקף האישור הערך נצבע בצבע כתום 

אישור שתם תוקפו נצבע בצבע אדום

אישורים דיגיטליים - הערך נצבע בצבע ירוק

מיקום  המתקן עליו מוצב המטופל בעץ הארגוני במערכת 

מסגרת   המתקן מעל המתקן עליו מוצב המטופל בעץ הארגוני במערכת 

סטטוס תיק   סטטוס תיק המטופל 

סמל תעריף / סטטוס  סמל התעריף שמקבלים על המטופל מהגורם המתקצב 

תוכנית   התכנית אליה משויך תיק המטופל 

רשות מקומית  הרשות המקומית של המטופל  (רלוונטי לפרמטר "סוג מסך איתור מתמודדים" עם ערך 1) 

 

 

 חלק 3 כפתורים: 

  

לחצן הסבר פעולה

הוספת שורה למסך קשר אפשרות להוסיף אירוע חדש למסך קשר מחלקתי על מקבל השירות עליו נעמוד במסך.
הוספת אירוע חדש למסך קשר מחלקתילמידע נוסף על הוספת אירוע יש לגשת למאמר 

כפתור זה מוצג כאשר פרמטר מספר 474  "שימוש במסך קשר מחלקתי" פעיל .

https://kb.nativ.app/article.php?id=743


 הגדרת פרמטר (מנהלי מערכת) 

במסך איתור מתמודדים לצורך הוספת אירוע חדש למסך קשר מחלקתי על מקבל השירות עליו נעמוד במסך.הוספת שורה למסך קשרהצגת הכפתור 
TRUE - יש להגדיר את פרמטר מספר 474: שימוש במסך קשר מחלקתי

דיווח בקשת אישור  בלחיצה על כפתור זה נפתחות שתי אפשרויות: 

דיווח בקשת אישור -  תיעוד מקוצר בתיק המטופל בכרטסת מעקבי טיפול כי הוזנה בקשה לאישור. שם פעולה "הוזנה בקשה בפורטל" ותוכן המעקב "הוזנה בקשה לואוצר בפורטל" 

של המטופל אשר בו ניתן להוסיף, לערוך או לסגור אישורים כרטסת משנה אישורים תקציבייםדיווח סגירת אישור - פותח את 

הדפסת דוחות  בעת לחיצה על כפתור זה נפתח מסך עם מספר דוחות אפשריים להדפסה: 

דוח חירום 

דוח מצבה 

דוח מצבה לפי תוכנית 

דוח חידוש אישורים - דוח המציג את כל המטופלים שעל המסך עם תוקף האישורים התקציביים שלהם 

מסך תשלומים  מסך תשלומים צפייה במסך תשלומים מרוכז  (רלוונטי לפרמטר "סוג מסך איתור מתמודדים" עם ערך 1). לפירוט יש להיכנס למאמר  

הוסף קובץ הוספת קובץהוספת קובץ ישירה לתיק עליו עומדים ללא צורך בכניסה פיזית לכרטסת הקבצים של תיק מקבל השירות. למידע על הוספת קובץ יש לגשת למאמר 

הזן מעקב טיפול  הזנה מהירה של מעקב טיפול למטופל עליו עומדים בחלק 2 של המסך 

 

הגדרת פרמטר (מנהלי מערכת) 

https://kb.nativ.app/article.php?id=43
https://kb.nativ.app/article.php?id=301
https://kb.nativ.app/article.php?id=376
https://kb.nativ.app/article.php?id=54


שם הפרמטר - הזנת מעקב טיפול מהיר 

FALSE -במידה ולא רוצים בארגון שהכפתור יופיע יש לעדכן את הפרמטר כ

במידה והפרמטר שלילי בארגון אבל בכל זאת רוצים לתת הרשאה לפרופיל מסויים לצפייה בכפתור יש להוסיף את ההרשאה "הזנת מעקב טיפול מהיר"

????? ?? ???? ?????? ???? 957 - ???? ???? ????? ????

(רלוונטי לפרמטר "סוג מסך איתור מתמודדים" עם ערך 0) 
תיק רפואי  תיק רפואי מעבר לתיק הרפואי של המטופל בהתאם לשורת המטופל עליה עומדים בחלק 2 של המסך. לפירוט על התיק הרפואי יש להיכנס למאמר 

תיקים מותאמיםגישה לתיק מותאם של מקבל השירות עליו נעמוד בטבלת הנתונים. למידע נוסף יש להיכנס למאמר 

צפה בתיק  תיק מטופלכניסה  לתיק המטופל בהתאם לשורה עליה עומדים בטבלה (חלק 2 של המסך).  לפירוט על תיק המטופל יש להיכנס למאמר 

https://kb.nativ.app/article.php?id=325
https://kb.nativ.app/article.php?id=503
https://kb.nativ.app/article.php?id=309


 

 

גלו עוד   
 

 בטבלה המרכזת (חלק 2 של המסך), כאשר נעמוד על כותרת העמודה, ייחשף חץ ממיין   

 . לחיצה על חץ זה תמיין את העמודה על פי סדר מספרי עולה או יורד או לחלופין על פי הא'-ב'.  

 

 

  
 

קיצור דרך

 

????? ?? ?????? Ctrl+H ????? ??? ????? ????? ????? ????? ??? ???? ?????? ??????? ????
??????? ???? ???? ?????:
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